
Plán rozvoje města Miletín v letech 2010 až 2012

Sport a tělovýchova

1. Rekonstrukce budovy sokolovny včetně vybudování nových kabin.
2. Rekonstrukce běžecké trati.
3. Vybudování hřiště na malou kopanou v prostoru před koupalištěm.
4. Rozšířit dětské hřiště před koupalištěm.
5. Vybudovat zázemí pro sportovně oddychový areál před koupalištěm. 
6. Podpora sportu v Miletíně.
7. Vybudování hřiště pro seniory před koupalištěm.
8. Vybudování zázemí před kouaplištěm.

Zeleň, veřejná prostranství, životní prostředí.

1. Vybudování nového oddechového parku před Miltexem.
2. Celoroční údržba veřejných ploch a prostranství.
3. Postupná rekonstrukce chodníků po městě.
4. Rekonstrukce náměstí s využitím rozšíření zeleně.
5. Rekonstrukce ulice Jiráskova.
6. Rekonstrukce ulice Jiřího z Poděbrad – řadové domy.
7. Rekonstrukce ulice (Na Pláckách)
8. Rekonstrukce vjezdu k bytovce v ulici Komenského (bytovky)
9. Výměna autobusové zastávky na náměstí a na Podháji.
10. Vyasfaltování cesty na Podháji.
11. Vyasfaltování cesty ke koupališti – jednosměrný provoz.
12. Opravit cestu k bytovkám v ulici Lhotova.
13. Vybudování veřejného osvětlení,  chodníků  a silnice u nově  vybudovaných domů  v  ulici

Lhotova.

Bezpečnost obyvatel

1. Vybudovat cyklostezku a chodník mezi Miletínem,Trotinkou a Horkama.
2. Osadit na příjezdové komunikace měřiče rychlosti jízdy.
3. Vybudovat zábradlí u chodníku v ulici 10.května od náměstí.
4. Vybudovat zábradlí do zatáčky v ulici Jiřího z Poděbrad pod sokolovnou.
5. Nasvítit přechod ve vjezdu z náměstí do ulice 10.května.
6. Zachovat celonoční svícení veřejného osvětlení.
7. Aktivně se podílet na prevenci kriminality – zejména na starších spoluobčanech.
8. Nadále dovybavovat a podporovat JPO Miletín.



Lesy

1. Řádně se starat o městské lesy.
2. Provádět novou výsadbu stromků – smrky, borovice,duby.
3. Pokud možno provádět pouze nahodilou těžbu.
4. I nadále spolupracovat s mysliveckým sdružením Miletín.

Škola

1. Provést zateplení, plynofikaci a výměnu oken na budově školy,jídelny i dílen.
2. Podporovat školu a vycházet ji vstříc.
3. Vybudovat dětské hřiště na zahradě školy.
4. Nátěr střechy na škole.

Budovy města- byty.

1. Provést nátěr střech na radnici, domu č.p 100, Sousedský dům.
2. Kompletní rekonstrukce střechy nad bývalou knihovnou.
3. Zrekonstruovat bývalou knihovnu _ byty – spolkové místnosti apod.
4. Výměna oken na budově radnice, Sousedském domě,budově č.p 100.
5. Prodej bytu v domě č.p 355 v ulici Jiřího z Poděbrad.
6. Rekonstrukce dvou bytů v budově č.p 100.
7. Zateplení budov radnice, sousedského domu, domu č.p 100 ze zadní části.
8. Vybudovat inženýrské sítě pro výstavbu deseti rodinných domů v ulici Lhotova.
9. Výměna oken na budově pečovatelského domu.
10. Vybavit pečovatelský dům výtahem.
11. Provést zateplení budov pečovatelského domu.

Kultura – spolky.

1. Nadále podporovat veškerý společenský a kulturní život v obci.
2. Napomáhat spolkům při získávání dotací.
3. Poskytovat spolků materiální a finanční pomoc.



Zdravotnictví 

1. Obsadit stomatologickou ordinaci.
2. Vybudovat bezbariérový přístup do ordinace praktického lékaře.

Hřbitov

1. Zrekonstruovat cesty po hřbitově.
2. Nadále se pravidelně provádět údržbu hřbitova.

Pořádek po městě, vandalismus, voleně pobíhající psi.

1. Vybudovat dva záchytné kotce pro volně pobíhající psy.
2. Oznamovat k přestupkové komisi v Hořicích k projednání majitele volně pobíhajících psů.
3. Evidovat  parkující  vozidla  na  chodnících  a  oznamovat  jejich  majitele  k  projednání  se

správním orgánem.
4. Působit na majitelé psů, kteří neuklízí po psech.
5. Spolupracovat s Policií ČR na potírání vandalismu a kriminality.

Různé

1. Aktivně  využívat  možnosti  dotačních  titulů  z  EU,  Nadací,  rozpočtu  ČR,  ministerstev,
Královéhradeckého kraje.

2. Kemp – postupně nahrazovat nevyhovující chatky v kempu za nové.


